
Smlouva o bezúplatném převodu majetku

MĚSTO Bílina
se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31, Bílina
IČO: 00 26 62 30
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou
dále jen „převodce“ na straně jedné
a
MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY Bílina, příspěvková organizace
se sídlem: Teplické předměstí, Teplická 899, 418 01, Bílina, okres Teplice
IČO: 70 88 52 22
zastoupená: Ing Olgou Roučkovou, ředitelkou
dále jen „nabyvatel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
I.

Převodce, město Bílina vykonává podle platných právních předpisů práva a povinnosti vlastníka
k majetku specifikovaného v příloze č. 1 ze dne 23.09.2019, který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
,,předmětný majetek“).

II.
Převodce touto smlouvou převádí bezúplatně na nabyvatele vlastnické právo k předmětnému majetku a ten toto
právo přejímá, a zavazuje se k využívání tohoto majetku způsobem odpovídajícím účelu, ke kterému je předmětný
majetek svým charakterem určen.

III.

Účetní hodnota předmětného majetku činí v pořizovací ceně, podle účetní evidence majetku
převodce, částku 2 596 750,07 Kč slovy:(dvamilionypětsetdevadesátšesttisícsedmsetpadesátkorunčeskýchasedmhaléřů).

IV.

Vlastnické právo k předmětnému majetku přechází na nabyvatele dnem nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž
nabyvatel výslovně prohlašuje, že je mu stav tohoto nemovitého majetku dobře znám a že jej v tomto stavu přijímá.

V.

Nabyvatel je povinen vést o předmětném majetku řádnou evidenci podle předpisů o inventarizaci majetku.

VI.

1. Nabyvatel prohlašuje, že si před podpisem smlouvy předmětný majetek řádně prohlédl a jeho úplnost zkontroloval
dle přílohy č. 1 ze dne 23.09.2019.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden si ponechá převodce a jeden
obdrží nabyvatel.
3. Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Bílina, která bude
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Smlouva o bezfiplatném pi‘evodu majetku

MESTo Bilina
se sidlem: BFeiénské 50/4, 418 31, BI’lina
Iéo: 00 26 62 30
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz BaFtipénovou, starostkou
déle jen ,,pFevodce” na strané jedné
a
MESTSKE TECHNICKE SLuiBY BI’lina, p‘fispévkové organizace
se sidlem: Teplické pFedméstI’, Teplické 899, 418 01, BI'Iina, okres Teplice
Iéo: 7o 88 52 22
zastoupené: Ing Olgou Rouékovou, Feditelkou
déle jen ,,nabyvate|” na strané druhé

uzavFeli nl'ie uvedeného dne, mésice a roku ve smyslu ustanovenl' §1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 5b., obéanského
zékonl'ku

tuto

SMLOUVU o BEZUPLATNEM PfiEVODu MAJETKU
|.

PFevodce, mésto Bl’lina vykonévé podle platch prévnl'ch pFedpisfl préva a povinnosti vlastm’ka
k majetku specifikovaného vpfiloze E. 1 2e dne 23.09.2019, kterV tvoFI' nedl'lnou souéést této smlouvy (déle jen
,,pFedmétn\'/ majetek”).

||.
PFevodce touto smlouvou pfevédl' bezuplatné na nabyvatele Vlastnické prévo k pFedmétnému majetku a ten toto
prévo pFejimé, a zavazuje se kvyuil'vénl’ tohoto majetku zpfisobem odpovidajl'cim Liéelu, ke kterému je pFedmét
majetek v/m charakterem uréen.

Uéetm’ hodnota pFedmétného majetku Einl' vpoFizovaci cené, podle Ljéetnl' evidence majetku
pFevodce, Eéstku 2 596 750,07 Ké Slovy:(dvamilionypétsetdevadesétéesttisicsedmsetpadesétkorunéeskylchasedmhaléf'fi).

IV.

Vlastnické prévo kedmétnému majetku pFechézi na nabyvatele dnem nabytl’ L'Jéinnosti této smlouvy, pFiéemi
nabyvatel slovné prohlaéuje, 2e je mu stav tohoto nemovitého majetku dobFe zném a 2e jej v tomto stavu pFijI’mé.

V.

Nabyvatel je povinen vést o pFedmétném majetku Fédnou evidenci podle pFedpisfl o inventarizaci majetku.

VI.

1. Nabyvatel prohlaéuje, 2e si pFed podpisem smlouvy plv'edmétm'l majetek Fédné prohlédl a jeho Uplnost zkontroloval
dle pFI’lohy E. 1 2e dne 23.09.2019.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platnostl' originélu, z nichi jeden si poneché pFevodce a jeden
obd ril' nabyvatel.
3. Smlouva mfiie t ménéna pouze formou pl'semnY/ch dodatkl‘] podepsanf/ch obéma smluvnl'mi stranami.
4. Smluvnl' strany souhlasi 5 mm, aby tato smlouva byla vedena V evidenci smluv vedené méstem BI'lina, které bude
pFI'stupné dle zékona é. 106/1999 Sb., 0 svobodném pfistupu k informacim, a které obsahuje L'Jdaje o smluvnl'ch
stranéch, pFedmétu smlouvy, él'selné oznaéenl' smlouvy a datum jejiho uzavFenI'.
5. Smluvnl' strany prohlaéuji, 2e skuteénosti uvedené vtéto smlouvé nepovaiuji za obchodnl' tajemstvi a udélujl'
svolenl' kjejich zpFI'stupnénI' ve smyslu za’kona é. 106/1999 Sb., 0 svobodném pFI'stupu k informacim.



6.    Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy
dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv.
7.   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní smlouvu v informačním systému registru na Portále
veřejné správy.
8. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl udělen usnesením ZM Bíliny č. 177 ze dne 11.09.2019

V Bílině, dne: 25.09.2019 V Bílině, dne: 25.09.2019

Město Bílina                                                                                  Městské technické služby Bílina

…………………………………………….. ……………………………………….

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová - starostka Ing Olga Roučková - ředitelka
Města Bíliny                                                                   Městských technických služeb Bílina

převodce nabyvatel

6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveFejnéna v informaénl'm systému registru smluv na Portale veFejné spravy
dle zakona E. 340/2016 5b., 0 registru smluv.
7. Tato smlouva nabyva’ (Jéinnosti dnem, kdy mésto Bl'lina uveFejnI'smlouvu v informaénl'm systému registru na Portale
veFejné sprévy.
8. Souhlas s uzavFem’m této smlouvy byl udélen usnesenl'm ZM Bl'liny E. 177 ze dne 11.09.2019

V Bl'liné, dne: 25.09.2019 V Bl'liné, dne: 25.09.2019

Mésto BI'Iina Méstské technické sluiby BI’Iina

Mgr. Zuzana Schwarz BaFtipanové - starostka Ing Olga Rouékova — Feditelka
Mésta Bl'liny Méstsch technicch sluieb BI’lina
pFevodce nabyvatel



Příloha č. 1

PID Název Místo Datum pořízení Účetní hodnota
MUBIH000UL5Q Hřiště dětské –

sportovní aréna
Čapkova ul. 28.03.2019 1 331 395,07 Kč

MUBIH000UCL9 Hřiště dětské Kmochova ul. 24.04.2019 1 265 355,00 Kč
Celkem 2 596 750,07 Kč

V Bílině, dne: 23.09.2019
Vypracovala: Evidence majetku

Pf‘floha 6. 1

PID Nézev Misto Datum pofizeni Uéetni hodnota
MUBIH000UL5Q Hfi§t6 d6tské — Capkova 111. 28.03.2019 1 331 395,07 K6

sportovni aréna
MUBIH000UCL9 Hfi§t6 d6tské Kmochova 111. 24.04.2019 1 265 355,00 K6
Celkem 2 596 750,07 K6

V Biliné, dne: 23.09.2019
Vypracovala: Evidence majetku


